

LA FANTANA

vine la tine.

Furnizor: LA FANTANA SRL



#1677855252L014122454F00115927T

Seria: ELLFTBU Nr 14122454

Cumparator (PJ): DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3



CA-D-RO-BUC-0017
CA-D-RO-BUC-0018
CA-D-RO-BUC-0019
CA-D-RO-BUC-0020

FACTURA

Nr facturii: ELLFTBU 14122454

Data (zi,luna,an): 22.06.2021

Nr aviz: ELLFTBU15058528

Exemplar: 1

Factura contine 3 pozitii pagina 1/ 1

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare - lei -	Cota TVA	Valoare T.V.A.- lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	APA19L	BID	31.00	23.6500	733.15	9%	65.98
2	Bidoane din plastic 19 litri	BUC	31.00	37.2800	1.155.68	19%	219.58
3	Bidoane din plastic 19 litri	BUC	-31.00	37.2800	-1.155.68	19%	-219.58

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 12103
IESIRE
05 LUNA 07 ANUL 2021

Buu de plastic

CONFORM NOTA DE COMANDA
NR 9568/24.05.2021

DATA SCADENTA: 22/7/2021 CURS: 1.0000 Sold 1159.27
COMANDA: ORDIN DE PARCURS:
CONTRACT:46774/9568 DIN 26.06.2021
**COMANDA 9568/24.05.2021

Factura poate circula fara semnatura si stampila conf. Art.319, alin.29 din Codul Fiscal

Toate echipele noastre de livrare sunt dotate cu dispozitive POS mobile; va incurajam sa folositi mijloacele de plata electronice.

Numele delegatului Mijlocul de transport nr Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: ora: Semnaturile	Total din care accize	733.15 X
	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.7) 799.13